
ČESKÁ  BOXERSKÁ  ASOCIACE 
CZECH BOXING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

tel.: +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600 

 

         
Dobrý den, 
 
 
nová sezóna 2023/24 už se blíží. VV ČBA společně se členy Sportovně technické komise 
a Trenérské rady navrhl a postupně vypracoval dvě nové soutěže, které bych Vám rád 
tímto představil:  
 
1) BOXING CHALLENGE  
Jelikož se nám osvědčily sparingové dny, rozhodli jsme se, že tyto akce budou splňovat 
status soutěže, tím i budoucí boxeři získají status aktivního sportovce. Připravili jsme 
soutěž pro začínající od 8 let i pokročilé boxery.  
(viz. příloha) 
 
2) EXTRALIGA  
RBC liga skončila a my chceme mít novou stabilní nejvyšší soutěž pro ty nejlepší boxery. 
Spouštíme novou Extraligu, která bude v prvním ročníku zastřešená ČBA a organizována 
našimi SCM ČBA. 
- Výběr SCM PRAHA 
- Výběr SCM ÚSTÍ N/L 
- Výběr SCM JIHLAVA 
- Výběr SCM OSTRAVA 
Tímto chceme zajistit stabilitu této soutěže a věříme, že ji v budoucnu rozšíříme i o další 
kluby. (viz. příloha) 
 
Dále VV ČBA společně se členy STK aktualizoval soutěžní i přestupní řád a navýšil v 
ekonomické směrnici podporu pro pořádání NLB a odměny pro rozhodčí. Tím motivoval 
nové zájemce o tuto pozici.  
VV ČBA chce i nadále významně podporovat kluby za jejich účast v NLB a též odměny za 
úspěšnost. Věřím, že brzy docílíme větší atraktivitu našich soutěží, tak jako to bylo v 
minulosti. 
 
Přeji všem příjemný zbytek léta 
 

                                                                                       
 Marek Šimák 
Prezident ČBA 

V Praze dne 17.8.2023            


